3. Ex statu operantis ad deliberandum apto vel non apto. n. 38. & 41.
4. Ex testimonio propria conscientia. n. 39.
5. Ex dubio aut poenitentia statim suborta. n. 40.
6. Ex aetate infra vel supra septennium. n. 41.
7. Ex omissione operis, cum fieri id potuisset. n. 42.
8. Ex resistantia mox post advertentiam facta. n. 43.
9. Ex delectatione post advertentiam durante. n. 44.
- Ex his si quis probabiliter cognoscit, consensum suum circa aliquid non fuisse plenum, non tenetur id confiteri. n. 45.
- Consensus etiam virtualis & interpretativus sufficit ad peccatum. n. 46.
- Ad Consensum virtualem quaequirantur? n. 47.
- Consensu in dubio an praesumi possit esse vel non esse datur? n. 150.
- Consensus & sensus multum inter se differunt. n. 203.
- Consensus post sensum quando censeatur dari? & sub quo peccato? ibid.
- Lib. 2.
- Consensus moralis quando censeatur adesse? n. 322.
- Consiliarius.
- Consiliarius in dubio, an vi sui consilii factum sit furtum, homicidium &c. tenetur ad restitutionem. V. n. 149.
- Lib. 2.
- Nec semper ab ea liberatur revocando consilium. n. 182.
- Consiliarius obligatur sigillo, si cum licentia poenitentis consulatur de facta confessione. n. 201. & 261.
- Obligatur sigillo, si in ordine ad confessionem faciendam consulatur. n. 213.
- Consiliarius ob fractum sigillum non incurrit poenam ordinariam frangentium. n. 277. v. Ut Sacerdos.
- Consultus quomodo possit aut debeat respondere consulenti. Vide Consulens, Consuetudo.
- Consuetudo peccandi non addit aetui novam speciem. I. & 51.
- Consuetudinem peccandi an teneamur in confessione explicare? III. n. 174.
- Affirmant aliqui. n. 157.
- Sed tenendum est, non esse explicandam. n. 176. n. 190.
- Quid si de ea interroget confessarius? I. n. 91. & III. n. 178.
- Consuetudo peccandi non est idem quod occasio. n. 176.
- Vel saltem non est occasio extrinseca, aut voluta. ibid.
- Consuetudo peccandi etsi non sit peccatum, urgendi tamen poenitentes, ut eam dependant. n. 177.
- Ex consuetudine peccare, non est peccare ex contemptu. n. 384.
- Ex consuetudine habetur, quod possint Hore can. privatim cum socio dici. n. 404.
- Consuetudo quos excuset ab audienda Musica? n. 261.
- Ex consuetudine censeatur chirurgia & statuarum inter servilia. n. 263.
- Consuetudo qua faciat opinionem probabilem? V. n. 100.
- De consuetudine jurandi quid sit? III. n. 190.
- Lib. 2.
- Ex consuetudine quosnam possint confessarii expositi absolvere? n. 54.

- An Parochus possit ei quoad suos parochianos derogare? ibid.*
 Consulens.
- Consulenti potest quis respondere juxta probabilem sententiam aliorum contra propriam. V. n. 115.*
Quandoque etiam debet. ibid.
- Consulens ordinariè vult sibi responderi juxta sententiam ipsi favorabiliorē. n. 115.*
Consulere licet alium atque alium ad imperandum Responsum favorabile. n. 119.
Est rēmen periculosum. ibid.
- Contemptus.
- Contemptus materialis est circumstantia generalis cuiusvis peccati. I. n. 71. & II. n. 127.*
- Contemptus formalis est directus addit actui malo novam speciem. I. n. 71.*
- Contemptus quid sit? III. n. 26.*
- Contemptus non est, rem estimare, prout meretur levi. ibid. & n. 135.*
- Contemptus alius est internus, alius externus. ibid.*
- Alius materialis est quid? n. 127.*
Alius formalis est quid? ibid.
Alius est Legislatoris vel Consulentiis, alius est rei precepta vel consulta. n. 128.
Ad alterutrum refertur contemptus precepti vel consilii. ibid.
- Contemptus formalis Legislatoris divini est mort. n. 129.*
Dei est humani Legislatoris, quā talis. n. 130.
Non item quā est homo defectuosus. ibid. & n. 135.
- Contemptus formalis precepti humani vel divini, etiam in materia levi, est peccatum grave. n. 131.*
Continet malitiam à transgressione Legis distinctam, est qualem? n. 133.
- Contemnere alias personas est contra iustitiam, & mort. ex genere. n. 132.*
- Ex contemptu formali non sequi consilium est mort. n. 134.*
- Contemptus non est, nec grave peccatum, consilium aut leve preceptum non sequi, quia graviter non obligat. n. 135.*
Aut ex levi aversione erga superiorem. n. 136.
- Ex Contemptu non obedire Pedagogy aut minoribus officialibus in communitate, non est mortale. n. 137.*
- Contentio.
- Contentio quid sit? III. n. 271.*
Ex genere suo est mortale. ibid.
Quomodo fiat veniale? ibid.
- Contentio quomodo differat à Rixa? n. 476.*
- Contritio.
- Contritio quid nominis? II. n. 1.*
Est necessario ante confessionem, vel absolutionem elicienda. n. 2.
Est quis tantum habeat Venialia. n. 3. & 65.
- Contritio supponit actum Fidei & Spei. n. 4.*
Ad eam multi alij concurrunt. n. 5.
Quinam formaliter & fructuosè. n. 6.
- Contritionis definitio formalis quæ? ibid.*
Quæ causalis? ibid.
Quæ ex utraque mixta? ibid.
- Contritionis alia Definitio. n. 22.*
- Contritionis perfecta accurata definitio & explicatio. n. 131.*
- Contritionis motivum in genere, quid? n. 7.*
In specie afferuntur novem. n. 8.
Ratione quorum pertinet ad diversas virtutes. n. 9.
- Contritio propria est, quæ est ex motivo amoris erga Deum. ibid.*
Ex amore concupiscentiæ est imperfecta. n. 10.

- Ex amore amicitiae perfecta, ibid. & 131. cum seq.*
- Utroque potest Deus amari super omnia. n. 11.*
- In qua comparatione non est necesse descendere ad specialia. n. 12.*
- Nec consultum, nisi valde perfectis. ibid.*
- Sufficit comparatio implicita & virtualis. ibid.*
- In quo haec consistat? ibid.*
- Ad contritionem non requiritur, ut detestatio sit dolor sensibilis seu corporalis. n. 13.*
- Qui utilis quidem, sed in publico non facile est eliciendus. n. 14.*
- Nec, ut sit diuturna. n. 15.*
- Aut in certo gradu intensiois physicae. n. 16.*
- Debet tamen esse summa appreciatiue. n. 17.*
- In quo hoc consistat, & quomodo fieri debeat? ibid.*
- Contritio actualis & explicita est ad confessionem mortalium necessaria. n. 81.*
- Virtualis & implicita non sufficit. ibid.*
- An sufficiat ad confessionem venialium? ibid. & n. 72.*
- Debet etiam esse supernaturalis. n. 19.*
- Et ad percipiendum sacramenti fructum universalis quoad omnia mortalia. n. 20. 67. & 131.*
- Non item quoad Venialia. n. 21. & 66. 80.*
- Nisi ad hoc, ut omnia remittantur. n. 69.*
- Quandonam quoad haec censeatur esse universalis? ibid.*
- Contritio perfecta differt ab attritione quoad obiectum formale. n. 22.*
- Et quoad effectum iustificandi extra sacramentum. n. 23. & III. n. 3.*
- Quem habet non ex natura sua, sed ex meritis Christi. n. 25.*
- Remanente tamen obligatione consistenda. n. 27. & III. n. 26.*
- Contritio perfecta an plus in veteri quam in Nova Lege praestet? I. I. n. 26.*
- Contritio perfecta in quibus casibus elicienda? II. n. 24.*
- Optimum est, si frequenter eliciatur. n. 119.*
- Contritio non est determinate, sed tantum disjunctiue necessaria ad confessionem. n. 34.*
- Contritio an sit, dolere aliquem; quid non doleat de peccatis? n. 40.*
- An velle confiteri? n. 41.*
- Contritio non est de singulis peccatis singularim elicienda. n. 42.*
- Neque ut eliciatur, singula, prout commissa sunt, in mente habenda. n. 43.*
- Contritio perfecta ut eliciatur, conandum est. n. 45.*
- An difficile sit eam elicere? n. 46.*
- Contritio aliqua debet elici ante absolutionem. n. 47.*
- Anne etiam ante confessionem? n. 48.*
- Contritio non longius antecedere potest confessione, quam ut faciat adhuc cum ea moraliter unum. n. 49.*
- Id facere potest iuxta aliquos quantacunque tempora antecesserit, & necdum retracta fuerit. n. 50.*
- Iuxta alios si vel pluribus diebus antecesserit. n. 51.*
- Iuxta alios si aliquot horis, vel etiam nullo die antecesserit. n. 52.*
- Contritio an & quomodo sit referenda ad confessionem? n. 53.*
- Contritio perfecta fuit necessaria in Lege Naturae & scripturae. n. 54.*